令和 2年 4月 7日

各位

新型コロナウィルス感染症予防対策強化について

政府からの「緊急事態宣言」に伴い感染症対策を変更いたします。

寿々グループの社会的役割を強く意識し『ウイルスを持ち込まない、ウイルスを広げない』ために

従業員一同、自分を律して参ります。ご理解ご協力の程、何卒よろしく御願い致します。

■ご家族様へのご依頼

・ご家族様の訪問は、原則中止させて頂きます。

・荷物の受け渡し等が必要な際は管理者にお申し出ください。

■取引業者様へのご依頼

・医療機関を除き、施設への出入りを原則中止とさせて頂きます。

・リネン類等、必要物品の運搬時は体調確認とマスク・手袋の着用へのご協力をお願い致します。

■従業員への対策

・出勤時に検温・体調確認・手洗い実施・感染者との接触確認を行います。

・業務中は訪室前と訪室後の手洗い・うがいとマスク着用を徹底して参ります。

・状況に応じて、出勤自粛の要請、相談センター又はかかりつけ医への相談と受診を促します。

・勤務時間外においては、不要不急の外出を自粛致します。

■感染の可能性がある場合の対応

・直ちに行政（相談センター）に状況報告を行い、対応指示を受けます。

感染症情報により、予防対策を急遽見直す可能性が御座います。

皆様のご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

寿々グループ緊急感染対策員会

実施期間：令和 2年 4月 30日迄